Emertimi i shogerise dhe forma ligjore : Tirana Logistic Park Shpk

NIPT : K81715012B

Adresa e selise : Autostrada Tirane-Durres, km 17
Data e krijimit : 19.05.2008
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PASQYRAT FINANCIARE

( Né zbatim te SKK nr.2 dhe Ligjit Nr. 9228, dt.29.04.2004 * Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare™ )
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Pasqyrat Financiare jané té shprehura né : LEK
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Bilanci Kontabél 31 Dhjetor 2010

Tirana Logistic Park shpk

Zéri i Bilancit Shenime Viti Ushtrimor  |Viti Para - ardhés
A AKTIVET
I Aktivet Afatshkurtra
1 Mjete monetare 22 36,833 17,556
Dervativé dhe aktive financiare té mbajtura
2 pér tregtim
a) Derivativét
b) Aktivet e mbajtura pér tregtim
Totaiz 36,832 17,556
3 Aktive té tjera financiare afatshlurtra
a) Llogari / Kérkesa te arkétueshme
b) Llogari / Kérkesa t& tjera té arkétueshme 23 1,101,035 180,002
c) Instrumente té tjera borxhi
d) Investime (& tjera financiare
Totalr T107,035 ~180,002]
4 Inventari
a) Léndét e para
b) Prodhim né proces
c) Produkte t& gatshme
d) Mallra per rishitje
e} Parapagesa
Tobali 0 0
5 Aktivet biologjike afatshlcurtra
6 Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0 10,000,000
AKTIVET TOTALE AFATSHKURTRA 1,137,568 10,197,558
11 Aktivet Afatgjata
1 Investimet financiare afatgjata
Aksione dhe pjesmartje té tjera né njési te
kontrolluara (vetsm pér pasqyrat financiare t&
a) pakonsoliduara)
b) Aksione dhe investime t& tjera né pjesémarrje
<) Aksione dhe letra té tjera me vler&
d) Llogari / Kérkesa te arkétueshme afatgjata
Totah
2 Aktive afatgjata materiale
a) Toka
b) Ndertesa (minus amortizimi)
) Makineri dhe paisje (minus amortizmi)
Aktive té fjera afatgjata materiale ( me vlere
d) kontabel) 24 52,758
Total: 52,758 [i]
3 Aktive biologjike afatgjata
4 Aktivet afatgjata jomateriale
a) Emri i miré
b) Shpenzimet e zhvillimit
c) Aktive t& tjera afatgjata jomateriale
Toial 0 g
Kapitali aksionar i papaguar
Aktive té tjera afatgjata (né proces) 25 5,184,632 751,050
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 5,237,390 751,050
TOTALT AKTIVEVE 6,375,258 10,948,608
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Bilanci Kontabél 31 Dhjetor 2010

Tirana Logistic Park shpk

Zeri i Bilancit Shenime Viti Ushtrimor | Viti Para - ardhés
B PASIVET DHE KAPITALI
1 Pasivet Afatshkurtra
1 Dervativét
2 Huamarrjet
a) Huat dhe obligacionet afatshkurtra
b) Kthimet / ripagesat e huave afatgjata
c) Bono té konvertueshme
Totali o [il
3 Huat dhe parapagimet
a) Te pagueshnie ndaj furnitoréve 2.6 2,371,614 797,950
b) Te pagueshmie ndaj punonjésve 27 360,000
[5) Detyrimet tatimore 2.8 36,127 8,000
d) Hua té tjera
e) Parapagimet e arkétuara
Tertal 2767741 805,950
4 Grandet dhe té ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurira
TOTALI I PASIVEVE AFATSHKURTRA 2,767,731 805,950
1I Pasivet Afatgjata
1 Huat afatgjata
a) Hua , bono dhe detyrime nga geraja financiare
b) Bonot e konvertueshme
Totali ] 0
2 Huamarrje té tjera afatgjata 29 6,569,467 10,909,287
3 Provizionet afatgjata
4 Grandet dhe té ardhurat té shtyra
TOTALI T PASIVEVE AFATGJATA 6,569,467 10,909,287
TOTALITPASIVEVE 9,337,208 11,715,237
111 Kapitali
Aksionet e pakicés (vetem per pasq.fin.té
1 kosoliduara)
Kapitali qé i pérket aksioneréve té shogérise
mémé (pérdoret vetem per pasq.fin.té
2 kosoliduara)
3 Kapitali aksionar 1 100,000 100,000
[ Primi i aksionit
5 Njésite ose aksionet e thesarit ( negative)
6 Rezerva statusore
7 Rezerva ligjore
8 Rezerva té tjera
9 Fitimet e pashpémdara -866,629
10 Fitimi (humbja) e vitit financiar 3.0 -2,195,320 -866,629
TOTALTTKAPITALIT -2,901,949 766,629
TOTALITPASIVEVE DHE RAPITATIT 6,375,259 T0;543,605|
0 0

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese 1-40
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Tirana Logistic Park shpk
2. Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve. Periudha 1 Janar - 31 Dhjetor 2010

ne leke

N.r.

PERSHKRIMI

Shenime

Viti Ushtrimor

Viti Paraardhés

Shitjet neto

Té ardhura té tjera nga veprimtarité

Ndryshimet né inventarin e p.gatshme

Puna e kryer nga njésia ekonomike

Mallra , léndét e para dhe shérbimet

0

Shpenzime té tjera nga veprimtarité e

-533,992

-4,535

NN G e W N =

Shpenzime té personelit

-1,545,021

-815,589

e

Pagat

-1,448,459

-692,125

oo

Shpenzimet e sigurimeve shogérore

-96,562

-123,464

(@]
—"

Shpenzimet pér pensionet

Qo

Rénia né vleré (zhvlerésimi) dhe

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e

-2,079,013

-820,124

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

-116,307

-46,505

3/a

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

3/b

Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

422

54

3/c

Fitimnet (humbjet) nga kursi i kémbimit

(116,729)

(38,431)

3/d

T¢ ardhurat dhe shpenzime té tjera

(8,129)

Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve

Fitimi ({ humbja) para tatimit

-2,195,320

-866,629

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 10 %

Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar

-2,195,320

-866,629

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese

TLRANA LOURISTIE ¥/ ud
NIPT K8i735¢12 B
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Tirana Logistic Park shpk

3.b. Pasqyra e fluksit te parasé pér vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2010.

Sipas metodés indirekte

ne mijra leke in thousands of leke

Shenime
Note

viti Ushtrimor

Viti Paraardhés

Fluksi parave nga veprimtarité e shfrytézimit- Cash flows from
operating activities

Fitimi para tatimit ,Profit before taxation.

(2,195,320)

(866,629)

Rregullimet pér : -Adjustments for:

Amortizimin - Depreciation of property, plant and equipment

Humbjet (fitimet) nga kémbimet valutore -Exchange rate fluctuations
on cash held

Té ardhura nga investimet

Té¢ ardhura nga interesat -Income inlerest

L= W10 I e

Shpenzime pér interesa - Interest expense

Rritje / rénie né tepricén e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si
dhe kerkesave te arketueshme te tjera - Increase / decrease in clients
and debitors

4,645,385

(9,943,277)

Rritje / rénie ne tepricén inventarit - Increase / decrease in inventories

Rritje / rénie né tepricén detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti -
Increase / decrease in suppliers and creditors

(2,378,029)

11,510,237

10

Paraté e perftuara nga aktivitetet

Paraja nga aktivitetet e shirytezimit - Cash tlows frum operating
activities

TL036

(10,208,956)

Interesi i paguar - Interest paid

Tatim fitimi i paguar- Taxtion paid

Pardja neto nga aktivitetet e shirytezimit - Net cash flows Irom
opetating activities

72,036

{10,208,956)

Fluksi i parave nga veprimtarite e investuese - Cash flows from
investing activities

Blerja e shoqérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara

Blerjae aktiveve afatgjata materiale -Payments for the acquisition of
property, plant and equipment

(52,758)

(751,050)

Té ardhura nga shitja e paisjeve - Receipts {rom sale of property, plant
and equipment

Interesi i arkétuar - Interest received

Dividendét e arkétuar - Dividends received

Paraja neto, e perdorur ne aktivitetet e investuese - Met cash flows
used i investing activities

(52,758)

(751,050)

Fluksi i parave nga veprimtarite e financiare- Cash flows from
financing activities

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar - Proceeds from issue of
share capital to minority

Te ardhura nga huamarrje afatgjata - Proceeds from borrowing - net

Pagesat e detyrimeve té girasé financiare - Interest paid

Dividendé té paguar - Dividends paid

ara neto e perdorur ne aktivitetet financiare - INet cash flows used in
financing activities

10,909,287

Rritja/ renia neto e mjeteve monetare - Net (decrease) / increase in
cash

19,278

(50,719)

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel - Cash the beginning
of the year
3

17,556

68,275

i g AnyoTlip D M
Mfet& %kiﬁr&ne f&nufupib&dhe‘s Kbntabel- Cash at the end of

the year n !2 B

36,833

17,556

/ﬂﬁg%




SHENIME PER
PASQYRAT FINANCIARE
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2010



Informacion i pergjithshem
1.1. Statusi shoqerise

“ Tirana Logistic Park” sh.p.k. (“ Shogeria”) eshte krijuar me date 15 Maj 2008 ne Qendren Kombetare
te Regjistrimit si nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar. Emri I shogerise ne daten e krijimit ishte
Recreation and Construction, ne daten 15/06/2009 shogeria vendosi ndryshimin e emrit te saj ne Tirana
Logistic Park. Ortaku i vetem i shogerise eshte Balfin shpk. Kapitali i nenshkruar mban vleren e 100.000
leke i perbere nga 100 kuota me vlere nominale 1,000 leke. Administrator [ shoqgeise ishte Z.Ervin Gjikola,
ne daten 01/10/2010 administrator i shogerise u vendos Z. Alket Hajdini.

2 POLITIKA TE RENDESISHME KONTABILE.

Politikat kontabile té ndjekura né respektimin e ¢éshtjeve t¢ cilat jané konsideruar materiale né rezultatin vendimtar
té vitit dhe né paraqitjen e situatés financiare té shoqgérisé si mé poshté :

2.1. Pergatitja e pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne te gjitha aspektet materiale, duke respektuar kerkesat e parashikuara
ne Ligjin nr. 9228 date 29.04.2004 “Per kontabilitetin dhe pasgyrat financiare” te ndryshuar si dhe parimet
baze e rregullat e parashikuara ne “Standartet Kontabel Kombetare” (SKK).

Per zbatimin e politikave kontabel per vleresimet si dhe per te tjera clemente te nevojshem per pergatitjen e
pasqyrave financiare (PF) te vitit 2010, jemi referuar tek SKK nr.1- “Kuadri i pergjithshem per pergatitjen e
pasqgyrave financiare”.

Lista e llogarive e perdorur per mbajtjen e regjisrimeve kontabel, eshte ajo e shpallur nga Keshilli Kombetar i
Kontabilitetit.

Bilanci Kontabel (BK) dhe Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve (PASH), Pasqyra e flukseve te parase dhe
Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital, jane paragitur sipas formatit te parashikuar ne SKK-2. Ne shenimet
shpjeguese jane paragitur vlerat analitike per cdonjerin prej tyre.

Sipas parimeve te kontabilitetit te pranuara gjeresisht ne Shqiperi, deklarimet financiare jane pergatitur
mbi bazen e konceptit materialitetit si dhe te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.

Shpenzimet ge lidhen me te ardhurat e fituara gjate periudhes raportuese njihen ne te njejten periudhe
kontabel si dhe te ardhurat perkatese.

Shpenzimet e kryera gjate nje periudhe raportuese, ge ndryshon nga periudha kur ato i sjellin perfitime
njesise ekononike raportuese, rregjistrohen si shpenzime pikerisht ne periudhen kur merren perfitimet.
Mbajtja e kontabilitetit, qe perfshin si regjistrimet kontabel dhe sistemin e tij, mbahen ne menyre te
kompjuterizuar.

Vlerat ne pasqyrat financiare jane shprehur ne monedhen kombetare LEK.

2.2 Mjete monetare

Ne kete ze perfshihen mjetet monetare gjendje ne date 31.12.2010, ne llogarite rrjedhese ne banke dhe ne
arke. Per njohjen fillestare te ketyre elementeve si dhe per gjendjet, eshte perdorur politika kontabel e “vleres se
drejte”. Pika 2.2 t& aktivit t& Bilancit, né zérin Mjete Monetare, shuma 36,833 leké pérfagéson gjendjen e

bankés mé daté 31.12.2010.

2.3 Llogari/Kerkesa per t'u arketuar

Ne kete ze jane perfshire “kerkesa te arketueshme” nga Drejtoria e Tatimeve. “Kostoja € amortizuar” eshte
metoda e perdorur per vleresimin e tyre. Pika 2.3 ne aktiv te bilancit, ne zerin Llogari / Kérkesa té tjera t&
arkétueshme, me teprice kreditore 1,101,035 leke perfagéson:

Tatim fitimin ne vlerén 180,000 leké

TVSH ne blerje me vlerén 921,035 leké

2.4 Aktive afatgjata materiale (AAM)

Ne bilanc AAM paraqiten me kosto minus amortizimin e akumuluar dhe ndonje humbje te akumuluar
nga zhvleresimi.

Ne kete grup jane paragitur gjendjet e aktiveve afatgjata materiale ge perbehen nga pajisje zyre dhe informatike
Aktivet Afatgjata Materiale jane vleresuar me koston e blerjes dhe kosto te tjera te drejtperdrejta ge lidhen
me sjelljen e aktivit ne kushtet e nevojshme per funksionimin e tij.

Metoda per llogaritjen e amortizimit per te gjitha AAM e shogerise, eshte metoda e vleres se mbetur, €
péreaktuar né Ligjin nr, 8438 date 28.12.1998 "Pér Tatimin mbi té€ Ardhurat” te ndryshuar .

Normat vjetore te amortizimit te aplikuar per Pajisjet informatike eshte 25 %.

Pajisje Informatike 52,758 leke

2.5 Aktive afatgjata materiale ne proces

Pika 2.5 Ne kete grup jane paraqitur gjendjet e aktiveve afatgjata materiale ne proces per ndertimin e parku
logjistik ku ne perfundim te punimeve kjo vlere do te kaloje ne aktiv afatgjate material.

Tl K A in%%t%]%t?rr%ten?’li lﬁerroces 5,184,632 lek

NIPT K 81715005 3
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2.6 Detyrime te pagueshme ndaj furnitoreve

Ne kete grup jane perfshire detyrimet e pagueshme ndaj furnitoreve, te cilet ne njohjen fillestare jane
vleresuar me kosto. Ne vijim te njohjes fillestare, huate dhe detyrimet e tjera paraqiten me kosto te
amortizueshme duke njohur cdo diference midis kostos dhe vleres se rikuperueshme ne pasqyren e te
ardhurave dhe shpenzimeve gjate periudhes se huamarrjes ne baze te nje interesi efektiv. Pika 2.6 né
pasiv té& Bilancit, né zérin Té pagueshme ndaj furnitoréve, shuma 2,371,614 leke pérbéhet nga detyrime te
shogérisé ndaj:

Studio Grafike Tartari 5,000 leke
Edlira Hyseni 2,500 Ieke
Canon 650 leke
Ruko Sako 2,000 leke
Neptun 168,310 leke
Mane Tci 1,491,498 leke
Balfin 7,606 leke
ADC Studio 694,050 leke

2.7 Detyrime te pagueshme ndaj punonjesve

Pika 2.7 ne pasiv te Bilancit, ne zerin te pagueshme ndaj punonjesve shuma 360,000 leke perfageson
detyrimin e kompanise ndaj Administratorit per pagat e papaguara. Ky detyrim do likuidohet ne vitin
2011.

2.8 Detyrime te pagueshme ndaj tatimeve

Pika 2.8 ne pasiv te Bilancit, ne zerin detyrimet tatimore, shuma 36,127 leke perfageson dertyrimet per tu
paguar ne 20 Janar 2011 perkatesisht:

Tatimit mbi te ardhurat personale 12,663 leke

Sigurimet shogerore & shendetsore 23,464 leke

2.9 Huate bankare dhe te tjera

Ne vazhdim te njohjes fillestare, huate bankare dhe te tjera paragiten me kosto te amortizueshme duke
njohur cdo diference midis kostos dhe vleres se rikuperueshme ne pasgyren e te ardhurave dhe
shpenzimeve gjate periudhes se huamarrjes ne baze te nje interesi efektiv. Pika 2.9 N& pasiv té Bilancit,
né zérin Huamarrje te tjera afatgjata, shuma 6,569,467 leké pérfagéson kontributin e ortakut ne shogéri, per
financimin e shpenzimeve operacionale. Kjo shume do konsiderohet te kaloj ne kapitalet e shogerise ne vitin
2011, duke rritur ne kete menyre kapitalet e veta ta shogerise.

3.0 Shpenzimet
Shpenzimet jane njohur mbi bazen e te drejtave te konstatuara.

Shpenzime Viera ne leke
Shpenzime ligjore 2,000
Shpenzime sherbimi 309,859
Taksa Vendore 73,940
Pagat e personelit 1,448,459
Sigurimet Shogerore 96,562
Shpenzime pritje ,dhurata 87,500
Penalitete 60,693
Humbie nga konvertimi 116,307
Totali 2,195,320

Shogeria “Tirana Logistic Park, ne vitin 2011 do te vazhdoje punimet per ndertimin e parkut logjistic.

ADMINISTRATORI SHOQERISE

I BN 08157/ PARK
1715012 p
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Tirana Logistic Park

K81715012B
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat n
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tiera
i Totali i te ardhurave nga tregtia
9[{Ndertim Ndertim banese
10|{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15(Prodhim Prodhim ushgimore
16| Prodhim Prodhim pije alkolike, et]
17|Prodhim Prodhime energji
18{Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
i Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |[Transport malli nderkombetare
22|Transport | Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
[\ Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  [Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30[Sherbimi  |Veprimtari televizive
31[Sherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33[Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te fjera
\'J Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+1+111+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punes

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

TLRANA LOGISTIC PAKK
81715012 B

NI

Administrator

Page 1



SHOQERIA

Tirana Logistic Park

NIPT K817150128
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2010 31/12/2010

1 |Toka 0
2 |Ndertime
3 |Makineri,paisje
4 |Mjete transporti
5 |kompjuterike
6 |Zyre
2 -
3 N
4 0

TOTAL| 0 0

Amortizimi A.A.Materiale 2010
o ; Gjendje . Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01/61/2%)10 Shtesa Pakesime 31/%2[23)10
1 |[Toka 0
2 |Ndertime
3 |Makineri,paisje,vegla
4 |Mjete transporti
5 |kompjuterike
6 |[Zyre
) _
3 "
4 0

TOTALI 0 0

Vliera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
I . Gjendje ; Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01/61!2510 Shtesa Pakesime 31/12’,2310
1 |Toka
2 |Ndertime
3 |Makineri,paisje,vegla
4 |Mjete transporti
5 |kompjuterike
6 |Zyre
2
3
4

TOTAL/ 0 0

Administratori

TLRANA LOGISTIC PARK

l/yIZB




SHOQERIA | IR} [AGTSTRC Ptk Daté, 30 /03 /2011
NIPTI K 8/% /502>

DEKLARATE
Deklaroj se Shoqéria _TLP me NIPT K 8/}I5 O)2[5  me administrator
2/7;. Q\Y_e}i \&&;xo\'\hi dhe aksionere:
1. Z/7j pergindja e pjesemarrjes %
2. Shogeria_ BTN me  NIPT [K122220%lk  pergindja e
piesemarrjies_ [OO Yo

ka hartuar pasgyrat financiare té vitit 2010 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z/Zj.N\Le,\‘ \\&;&\)\\ (ekonomist i punésuar prané shogéris¢) /
oS

ZlZj. (kontabél i miratuar ) me NIPT /

Shoqeria (studio kontabiliteti) me NIPT

Administratori i Shoqérisé

(emer ,mbiemer ,firme)

Albar— 77,

O//:V/’
TLRAy, Z




FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

~

(2) Periudha Tatimore

T LR i WY ]
(1) Numri Serial: K81715012B33004Y

£

2010

L
EFN

ARV R

K81715012B33004Y

(3) Numri Identifikues i Personit t& Tatueshém (NIPT)

K817150128B

(4) Emri Tregtar i Personit t€ Tatueshém

TIRANA LOGISTIC PARK

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa

QTU, Autostrada Tirane- Durres TIRANE

(7) Numri i Telefonit:

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Data e deklarimit 3011-03-30

N& bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totali pér t'u paguar

0,00

PAGESA

Firma e Personit té tatueshém:

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

(" Leké
A)(hirim
“(’"Cek
(" Té tjera

Shuma e paguar )

-




